[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по техническому регулированию, применению санитарных, ветеринарных и фитосанитарных мер
Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 15 сентября 2020 года № 124.
[bookmark: z4]
      1. Внести в состав Консультативного комитета по техническому регулированию, применению санитарных, ветеринарных и фитосанитарных мер, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 21 мая 2019 г. № 87, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета

      от Российской Федерации следующих лиц:

Скрыпник

Назарий Викторович

–

руководитель Федеральной службы по аккредитации

Шалаев

Антон Павлович

–

заместитель руководителя Федерального агентства

по техническому регулированию

и метрологии;

      б) указать новую должность члена Консультативного комитета:

Литвак

Александр Геннадьевич

–

директор Департамента регуляторной политики и оценки регулирующего воздействия Министерства экономического развития Российской Федерации;

      в) исключить из состава Консультативного комитета Свидерского Г.Б. и Злобина В.Е.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14